
●お手数ですが追加車種をご記入下さい。

あなたのテレビ、
　便利さ楽しさパワーアップ！

マジコネシリーズ

VTRハーネス

リアモニター出力ハーネス

リアモニター増設ハーネス

バックカメラ接続ユニット

バックカメラ接続ハーネス

あなたのテレビ、
　便利さ楽しさパワーアップ！

S
U
B
A
R
U

M
A
Z
D
A

S
U
Z
U
K
I

D
A
I
H
A
T
S
U

I
M
P
O
R
T
 
C
A
R

デ
ィ
ー
ラ
ー
オ
プ
シ
ョ
ン

L
E
X
U
S

N
I
S
S
A
N

T
O
Y
O
T
A

H
O
N
D
A

M
I
T
S
U
B
I
S
H
I

S
U
B
A
R
U

M
A
Z
D
A

S
U
Z
U
K
I

D
A
I
H
A
T
S
U

IM
P
O
R
T
 C
A
R

デ
ィ
ー
ラ
ー
オ
プ
シ
ョ
ン

L
E
X
U
S

N
I
S
S
A
N

T
O
Y
O
T
A

H
O
N
D
A

M
I
T
S
U
B
I
S
H
I

本体価格
（税抜）

本体価格
（税抜）

本体価格
（税抜）

本体価格
（税抜）

■NISSAN ディーラーオプション適合

モデル年

ビデオ入力ハーネス
各品番共オープン価格

バックカメラ接続ユニット

品   番 取付
場所

注意
事項

モニター情報 バックカメラ接続ハーネス

テレビモニターの型番 品   番 取付
場所

注意
事項品   番 取付

場所
注意
事項

■NISSAN ディーラーオプション適合

モデル年

ビデオ入力ハーネス
各品番共オープン価格

バックカメラ接続ユニット

品   番 取付
場所

注意
事項

モニター情報 バックカメラ接続ハーネス

テレビモニターの型番 品   番 取付
場所

注意
事項品   番 取付

場所
注意
事項

DM304-A
HC304-A
HC504-A
HC704-A
DS305-A
DS505-A
HC305-A
HC705-A
HS305-A
HS505-A
HS705-A
DM306-A
DS306-A
DS506-A
HC306-A
HS306-A
HS506-A
HS706-A
HS706D-A
DS307-A
HC307-A
HS307D-A
HS507-A
HS707D-A
HC308-A
HC308D-A
HC508D-A
HP308-A
HS-708D-A
MS108-A
MS308-W
MS708D-A
HC309D-A
HC309D-W
HC509D-A
HC509D-W
HS309-A
HS309-W
HS709D-A
HS709D-W
MP309-A
MP309-W
MS109-A
MS109-W
MS309-A
MS309-W
MS309D-A
MS309D-W
HC510D-A
HC510D-W
HS310-A
HS310-W
HS310D-A
HS310D-W
MP310-A
MP310-W
MS110-A
MS110-W
HS511D-A
HS511D-W
MC311D-A

2004年モデル

2005年モデル

2006年モデル

2007年モデル

2008年モデル

2009年モデル

2010年モデル

2011年モデル

―
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
―

AV-C03
AV-C03
AV-C03
―

AV-C03
―

AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
―

AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
―

AV-C03
AV-C03
―
―

AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C03
AV-C08
AV-C03
AV-C08
AV-C03
AV-C08
AV-C03
AV-C08
AV-C03
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08

―
⑪
⑪
⑪
⑪
―
⑪
⑪
⑪
―
⑪
―
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
―
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
―
⑪
⑪
―
―
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪

※1
※1

※1
※1
※1
※1

※2

※2

※2

※2

※2
※2
※2
※2

―
オープン
オープン
オープン
オープン
―

オープン
オープン
オープン
―

オープン
―

オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
―

オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
―

オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
2,800 
オープン
2,800 
オープン
2,800 
オープン
2,800 
オープン
2,800 
2,800 
2,800 
2,800 

AV-C04
―
―
―

AV-C04
AV-C04
AV-C04
―

AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
―
―

AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
AV-C04
―
―

AV-C04
―
―
―

AV-C04
―
―
―
―
―
―
―

AV-C04
―

AV-C04
―
―
―
―
―
―
―
―

AV-C12
―

AV-C12
―

AV-C12
AV-C12

⑪
―
―
―
⑪
⑪
⑪
―
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
―
―
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
―
―
⑪
―
―
―
⑪
―
―
―
―
―
―
―
⑪
―
⑪
―
―
―
―
―
―
―
―
⑪
―
⑪
―
⑪
⑪

―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

―
―
―
―
―
――
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

オープン
―
―
―

オープン
オープン
オープン
―

オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
―
―

オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
―
―

オープン
―
―
―

オープン
―
―
―
―
―
―
―

オープン
―

オープン
―
―
―
―
―
―
―
―
5,280
―
5,280
―
5,280
5,280

MC311D-W
MP111-A
MP111-W
MP311D-A
MP311D-W
MC512D-A
MC512S-W
HM512D-A
HM512D-W
MC312D-A
MC312D-W
MM112-A
MM112-W
MM312D-A
MM312D-W
MC313D-A
MC313D-W
MM113D-A
MM113D-W
MP313D-A
MP313D-W
MC314D-A
MC314D-W
MM114D-A
MM114D-W
MP314D-A
MP314D-W
MC315D-A
MC315D-W
MM115D-A
MM115D-W
MM515D-L
MP315D-A
MP315D-W
MM316D-W
MM516D-L
MM516D-W
MJ116D-A
MJ116D-W
MM317D-A
MM317D-W
MM517D-L
MM517D-W
MJ117D-A
MJ117D-W
MM318D-A
MM318D-L
MM318D-W
MM518D-L
MM518D-W
MJ118D-A
MJ118D-W

2011年モデル

2012年モデル

2013年モデル

2014年モデル

２０１５年モデル

２０１６年モデル

2017年モデル

2018年モデル

AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
―
―

AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
―

AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C30
AV-C30
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C30
AV-C30
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C08
AV-C30
AV-C30

⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
―
―
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
―
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪

※2
※2
※2
※2
※2

2,800 
2,800 
2,800 
2,800 
2,800 
―
―
2,800 
2,800 
2,800 
2,800 
2,800 
2,800 
2,800 
2,800 
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800 
2,800 
2,800 
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
―
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
2,800

AV-C12
AV-C12
―

AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
―
―
―

AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12
AV-C12

⑪
⑪
―
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
―
―
―
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪
⑪

―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

5,280
5,280
―
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
―
―
―
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280
5,280

※１別途、日産純正部品のカメラ接続＆外部入力ハーネス（型番：K6384-C9910）が必要です。K6384-C9910 についてはディーラーにご確認下さい。
※２カメラ接続に必要なナビゲーション配線が、オプション設定もしくはナビゲーションユニットに接続されていない場合があります。詳しくはディーラーにおたずねください。

1 62 73 84 95 10

取付位置図

① トランクルーム左側 ② ルーフ後端右側 ③ トランクルーム右側 ④ 助手席足元左側 ⑤ 助手席シート下 ⑥ 運転席シート下 ⑦ 後部座席シートバック裏 ⑧ 運転席足元右側 ⑨ センターコンソール ⑩ グローブBOX
⑪ TV本体裏側 ⑫ TVチューナー（販売店オプションの為、取付位置は販売店にご確認下さい。） ⑬ オーディオ/ナビユニット裏側 ⑭ オーディオユニット裏側 ⑮ インストルメントパネル奥 ⑯ サードシート右サイドパネル内 ⑰ リアゲート内 
⑱ ルームミラー裏側 ⑲ トランググリッド内 ⑳ メーター裏側 ※車両メーカーでの仕様変更により、本資料と内容が異なる場合がありますのでご注意下さい。※この取付位置図はイメージです。実際の車両とは異なる場合があります。

MAGICONE２１ MAGICONE２２


