MITSUBISHI

MAZD

SUBARU

SUZUKI

DAIHATSU

IMPORT

CAR

NISSAN

TOYOTA



あなたのテレビ、 便利さ楽しさパワーアップ!

VTRハーネス リアモニター出力ハーネス リアモニター増設ハーネス

バックカメラ接続ハーネス

■NISSAN ディー	ーラーオプション適合									
ŧ=	.夕一情報	ビデオ入力		バックカ	メラ接続ユ	.ニット	バックカン	メラ接	続八-	ーネス
モデル年	テレビモニターの型番	品 番	注意 取付事項 場所	品 番	注意 取付事項 場所	本体価格	品 番	注意事項	取付場所	本体価格
2004年モデル	DM304-A	_		AV-C04	11)	オープン	_			_
	HC304-A	_	-	_	-	_	AV-C03		(1)	オープン
	HC504-A	_	-	_		_	AV-C03		(1)	オープン
0005/5.5.5.11	HC704-A	_		-	-		AV-C03		(1)	オープン
2005年モデル	DS305-A		-	AV-C04		オープン	AV-C03		11)	オープン
	DS505-A HC305-A			AV-C04 AV-C04	(1)	オープン オープン	AV-C03		<u>(11)</u>	ー オープン
	HC705-A	_	_	AV-C04		<u>1</u> -)/	AV-C03		(11)	オープン
	HS305-A		_	AV-C04	(11)	オープン	AV-C03		11	オープン
	HS505-A		_	AV-C04	(11)	オープン	"-		_	,
	HS705-A		-	AV-C04	(1)	オープン	AV-C03		(11)	オープン
2006年モデル	DM306-A	_		AV-C04	(1)	オープン	_		_	_
	DS306-A	_	-	AV-C04	(1)	オープン	AV-C03		11)	オープン
	DS506-A	_	-	AV-C04	(1)	オープン	AV-C03		11)	オープン
	HC306-A	_	-	AV-C04	11)	オープン	AV-C03		11)	オープン
	HS306-A	_	-	AV-C04		オープン	AV-C03		11)	オープン
	HS506-A	_	-	AV-C04		オープン	AV-C03		10	オープン
	HS706-A	_	-	AV-C04		オープン	AV-C03			オープン
2007年モデル	HS706D-A DS307-A	_		AV-C04 AV-C04	(1)	オープンオープン	AV-C03		<u>—</u>	ー オープン
200741770	HC307-A			AV-C04 AV-C04	(1)	オープン	AV-C03		(11)	オープン オープン
	HS307D-A	_		AV-C04	(1)	オープン	AV-C03		(11)	オープン
	HS507-A			AV-004		, , , ,	AV-C03		(11)	オープン
	HS707D-A		-	_	_	_	AV-C03		11	オープン
2008年モデル	HC308-A	_		AV-C04	(1)	オープン	_		_	_
	HC308D-A	_	-	AV-C04	11)	オープン	AV-C03	%1	11	オープン
	HC508D-A	_	-	AV-C04	(1)	オープン	AV-C03	%1	11)	オープン
	HP308-A	_	-	AV-C04	11)	オープン	_		—	オープン
	HS-708D-A	_		AV-C04		オープン			_	オープン
	MS108-A	_	-	AV-C04		オープン	AV-C03			オープン
	MS308-W MS708D-A	_		_		_	AV-C03 AV-C03			オープン オープン
2009年モデル	HC309D-A	_		AV-C04	(11)	オープン	AV-C03	*1	(11)	オープン
2005+1777	HC309D-W			AV-004		, , , ,	AV-C03	×1	(11)	オープン
	HC509D-A	_	-	_	_	_	AV-C03	% 1	(11)	オープン
	HC509D-W			_	_	_	AV-C03	% 1	11	オープン
	HS309-A		-	AV-C04	(1)	オープン	AV-C03		11)	オープン
	HS309-W		-	_	-		AV-C03		11)	オープン
	HS709D-A		-	_	-	_	AV-C03		(11)	オープン
	HS709D-W		-	_	-	_	AV-C03		(1)	オープン
	MP309-A		-	_		_	AV-C03		(1)	オープン
	MP309-W		-	_		_	AV-C03		11)	オープン
	MS109-A MS109-W			_		_	AV-C03 AV-C03		(1)	オープン オープン
	MS309-A	_		AV-C04	(11)	オープン	AV-C03		(11)	オープン
	MS309-W		_				AV-C03		(11)	オープン
	MS309D-A			AV-C04	(1)	オープン	AV-C03		11	オープン
	MS309D-W		-	_			AV-C03		11)	オープン
2010年モデル	HC510D-A	_		_		_	AV-C03		11)	オープン
	HC510D-W	_		_		_	AV-C08	%2	11)	2,800
	HS310-A	_		_		_	AV-C03	\r.=	11)	オープン
	HS310-W	_		_		_	AV-C08	*2	11)	2,800
	HS310D-A HS310D-W						AV-C03 AV-C08	*2	(1)	オープン
	MP310-W	_				_	AV-C08 AV-C03	**2	11)	2,800 オープン
	MP310-W	_		AV-C12	(11)	5,280	AV-C08	*2	(11)	2,800
	MS110-A	_		_		_	AV-C03		11	オープン
	MS110-W	_		AV-C12	11	5,280	AV-C08	%2	11	2,800
2011年モデル	HS511D-A			_	_ _		AV-C08	*2	(1)	2,800

AV-C12

AV-C12

11)

5,280

5,280

AV-C08

AV-C08



オープン

2,800

2,800

%2 11

%2 11















① トランクルーム左側 ② ルーフ後端右側 ③ トランクルーム右側 ④ 助手席足元左側 ⑤ 助手席シート下 ⑥ 運転席シート下 ⑦ 後部座席シートバック裏 ⑥ 運転席足元右側 ⑨ センターコンソール ⑩ グローブBOX ⑪ TV本体裏側 ⑫ TVチューナー(販売店オプションの為、取付位置は販売店にご確認下さい。) ⑬ オーディオ/ナビユニット裏側 ⑭ オーディオユニット裏側 ⑮ インストルメントパネル奥 ⑯ サードシート右サイドパネル内 ⑰ リアゲート内 ⑱ ルームミラー裏側 ⑲ トランググリッド内 ⑳ メーター裏側 ※車両メーカーでの仕様変更により、本資料と内容が異なる場合がありますのでご注意下さい。※この取付位置図はイメージです。実際の車両とは異なる場合があります。

■NISSAN ディーラーオプション適合

モニター情報		ビデオ入力ハーネス 各品番井オーブン価格		バックカメラ接続ユニット			バックカメラ接続ハーネス			
モデル年	テレビモニターの型番	品 番	注意 取付事項 場所	品 番	注意 取付事項 場所	本体価格	品 番	注意	取付 場所	本体価格
2011年モデル	MC311D-W	_ [-1	AV-C12	(1)	5,280	AV-C08	%2	11	2,800
	MP111-A	_	-	AV-C12	111	5,280	AV-C08	%2	11)	2,800
	MP111-W	_	-	_	-	-	AV-C08	%2	11)	2,800
	MP311D-A	_	-	AV-C12	(1)	5,280	AV-C08	%2	11)	2,800
	MP311D-W	_	-	AV-C12	111	5,280	AV-C08	%2	11)	2,800
2012年モデル	MC512D-A	_		AV-C12	11)	5,280	_		_	_
	MC512S-W	_	-	AV-C12		5,280	_		_	_
	HM512D-A	_	-	AV-C12	(1)	5,280	AV-C08		(11)	2,800
	HM512D-W	_	-	AV-C12	(1)	5,280	AV-C08		(11)	2,800
	MC312D-A	_	_	AV-C12	(11)	5,280	AV-C08		(11)	2,800
	MC312D-W	_	_	AV-C12	(11)	5,280	AV-C08		<u>(11)</u>	2,800
	MM112-A	_	_	AV-C12	(11)	5,280	AV-C08		<u>(11)</u>	2,800
	MM112-W	_		AV-C12	(11)	5,280	AV-C08		(11)	2,800
	MM312D-A	_		AV-C12		5,280	AV-C08		(11)	2,800
	MM312D-W	_		AV-C12		5,280	AV-C08		11)	2,800
2013年モデル	MC313D-A			AV-C12	(1)		AV-C08		(11)	
20134-1777		_		_	1 1 2	5,280	111 011		_	2,800
	MC313D-W	_	-	AV-C12	(1)	5,280	AV-C08		(1)	2,800
	MM113D-A	_	-	_	-	-	AV-C08		11)	2,800
	MM113D-W	_	-	_	-	_	AV-C08		11)	2,800
	MP313D-A	_	-	_	-	-	AV-C08		11	2,800
	MP313D-W	_		AV-C12	(1)	5,280	AV-C08		11)	2,800
2014年モデル	MC314D-A	_	-	AV-C12		5,280	AV-C08		11)	2,800
	MC314D-W	_	-	AV-C12		5,280	AV-C08		11)	2,800
	MM114D-A	_	-	AV-C12		5,280	AV-C08		11	2,800
	MM114D-W	_	-	AV-C12	111	5,280	AV-C08		11)	2,800
	MP314D-A	_	-	AV-C12	111	5,280	AV-C08		11)	2,800
	MP314D-W	_	-	AV-C12	111	5,280	AV-C08		11)	2,800
2015年モデル	MC315D-A	_		AV-C12	(1)	5,280	AV-C08		11)	2,800
	MC315D-W	_	-	AV-C12	111	5,280	AV-C08		11	2,800
	MM115D-A	_	-	AV-C12	(1)	5,280	AV-C08		(11)	2,800
	MM115D-W	_	-	AV-C12	(11)	5,280	AV-C08		(11)	2,800
	MM515D-L	_	_	AV-C12	(11)	5,280	_		_	_,000
	MP315D-A	_	_	AV-C12	(11)	5,280	AV-C08		(1 1)	2,800
	MP315D-W	_	_	AV-C12	(11)	5,280	AV-C08		(11)	2,800
2016年モデル	MM316D-W			AV-C12	(1)	5,280	AV-C08		(11)	2,800
2010-1777	MM516D-W	_		AV-C12		5,280	AV-C08		(11)	2,800
	MM516D-L MM516D-W	_		AV-C12		5,280	AV-C08		(11)	2,800
	MJ116D-A			AV-C12		· ·	AV-C30		11)	2,800
				AV-C12 AV-C12		5,280			11	
0017年エニロ	MJ116D-W	_	-		10	5,280	AV-C30		-	2,800
2017年モデル	MM317D-A MM317D-W	_	-	AV-C12		5,280	AV-C08		(1)	2,800
	-	_	-	AV-C12		5,280	AV-C08		11)	2,800
	MM517D-L	_	-	AV-C12		5,280	AV-C08		(11)	2,800
	MM517D-W	_	-	AV-C12		5,280	AV-C08		11)	2,800
	MJ117D-A	_	-	AV-C12		5,280	AV-C30		(1)	2,800
	MJ117D-W	_		AV-C12	11)	5,280	AV-C30		11)	2,800
2018年モデル	MM318D-A	_	-	AV-C12		5,280	AV-C08		11)	2,800
	MM318D-L	_		AV-C12		5,280	AV-C08		11	2,800
	MM318D-W	_		AV-C12		5,280	AV-C08		11	2,800
	MM518D-L	_	-	AV-C12	11)	5,280	AV-C08		11	2,800
	MM518D-W	_		AV-C12	111	5,280	AV-C08		11	2,800
	MJ118D-A	_		AV-C12		5,280	AV-C30		11	2,800
	MJ118D-W			AV-C12		5,280	AV-C30		(11)	2,800

※2カメラ接続に必要なナビゲーション配線が、オブション設定もしくはナビゲーションことでは洗されていない場合があります。詳しくはディーラーにおたすねください。

_					
	北王数	ですが追	加車種を	ゎズ≣フズ	トナい.
$\overline{}$					1 CV10

●の子致ですが巨加早性をC記入下さい。									
			1						

HS511D-W

MC311D-A